
   

  

 

 

 

Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu. 

Jak była na początku, teraz i zawsze, i na wieki wieków. 

Drodzy Uczestnicy Różańca Do Granic, 
 

Wasz udział w modlitwie Różańcowej jest niezwykłym świadectwem wiary które obiega 

cały świat! Bardzo Wam dziękujemy. Pierwszymi owocami, które już widzimy, jest pokój w 

sercach, radość, które stały się (i stają się)naszym udziałem. 

Trwajmy na czuwaniu i modlitwie. Przed każdym z nas droga, na którejprowadzą nas 

Jezus Chrystus, Jego i nasza Mama – Maryja, Królowa Polski,nieba i całej ziemi, Królowa 

każdego z nas. A wszystkich łączy, umacnia i uzdalnia Duch Święty. 

Często pada pytanie – co dalej? 

Oto, co wiemy na pewno: 

1. Niech każdy z nas modli się na Różańcu, regularnie i wytrwale (najlepiej codziennie). 

Niech ta różańcowa„misja specjalna” rozwija się na chwalę Bożą. 

2. Jednym z najważniejszych wezwań Fatimy była prośbaMatki Bożej o wynagradzanie za 

grzechy przeciw  

Jej Niepokalanemu Sercu, w formie nabożeństw pierwszych sobót miesiąca. W trakcie 

przygotowań do Różańca Do Granic bardzo mocno wzrastała w nas świadomość wagi tej 

prośby. Nasza modlitwa na granicach sama w sobie była narodowym nabożeństwem 

pierwszej soboty. Jest bardzo ważne, by praktyka „pierwszych sobót” stała się powszechna. 

Bardzo Was prosimy zostańcie APOSTOŁAMI NIEPOKALANEGO SERCA MARYI. 

Kontynuujcie udział w tych nabożeństwach, wbrew światu i wbrew wszelkim trudnościom. 

Zapraszajcie kolejne osoby, by rozpoczęły tę praktykę duchową. Warto podjąć konkretne 

zobowiązanie, na przykład – będę się modlić i do końca roku zaproszę kolejne 3 osoby. Od 

stycznia tak samo – będę się modlić i do końca roku zaproszę kolejne 5 osób. Wielu z nas 

tego dnia, 7 października po raz pierwszy wzięło udział w nabożeństwie pierwszej soboty. 

Przed nami jeszcze co najmniej 4! :) 

 

Prosimy o modlitwę za nas, organizatorów Różańca Do Granic, byśmy w pokorze poddawali 

się woli Bożej i zawsze realizowali Jego wolę. 

 

 

 



Tak na wszelki wypadek przypominamy warunki udziału w nabożeństwie 

wynagradzającym za grzechy przeciw Niepokalanemu Sercu Maryi: 

1. Należy przystąpić do spowiedzi w pierwszy piątek lub pierwszą sobotę miesiąca. Przed 

spowiedzią - co istotne - należy wzbudzić intencję zadośćuczynienia za zniewagi wobec 

Niepokalanego Serca Maryi. Intencję można wzbudzić podczas przygotowania się do 

spowiedzi lub w trakcie otrzymywania rozgrzeszenia. Można wyspowiadać się też wcześniej, 

najważniejsze aby być w stanie łaski.  

2. Przyjąć Komunię św. w intencji wynagradzającej za grzechy przeciw Niepokalanemu 

sercu Najświętszej Maryi Panny. 

3. Odmówić jedną część różańca, również w intencji wynagradzającej.  

4. Odprawić przynajmniej 15 minutową medytację nad jedną lub kilkoma tajemnicami 

różańca. 

 

Bardzo prosimy wszystkich uczestników o przesyłanie świadectw opisujących duchowe 

przeżycie Różańca Do Granic. Wasze świadectwa przesyłajcie na nasz adres: 

biuro@rozaniecdogranic.pl. 

 

Niech nam wszystkim Dobry Bóg Ojciec błogosławi! Amen 
 

 

Co obiecuje Matka Boża tym, którzy 
odprawią nabożeństwo pięciu pierwszych 

sobót miesiąca?  

Maryja powiedziała: „Duszom, które w 

ten sposób starają się mi wynagradzać, 

obiecuję towarzyszyć w godzinie śmierci 

z wszystkimi łaskami potrzebnymi do 

zbawienia”.  

Dzisiaj bierzesz udział w pierwszym 

nabożeństwie wynagradzającym 

Niepokalanemu Sercu Najświętszej 

Maryi Panny. Znajdź czas, aby 

uczestniczyć w następnych, choćby 

czterech. To bardzo ważne! 

Następne cztery soboty miesiąca, w 

których możesz wziąć udział 

4/11/17 ,  2/12/17.  

6/01/18  , 3/02/18 ,   

Więcej informacji znajdziesz na: 

http://www.rozaniecdogranic.pl/pierwsza-

sobota-miesiaca oraz 

www.sekretariatfatimsk 

 

Dlaczego nabożeństwo pierwszych sobót 

Czy wiesz, że te nabożeństwa ratują świat? 

W Fatimie 13 lipca 1917 r. Matka Boża 

powiedziała: „Widzieliście piekło, do którego idą 

dusze biednych grzeszników. Bóg chce je uratować, 

Bóg chce rozpowszechnić na świecie nabożeństwo 

do mego Niepokalanego Serca. Jeżeli uczyni się to, 

co wam powiem, wielu zostanie przed piekłem 

uratowanych i nastanie pokój na świecie”. 

Jak włączyć się w nabożeństwo pierwszych sobót? 

W każdą pierwszą sobotę miesiąca należy spełnić 

cztery warunki: 

1 / Należy przystąpić do spowiedzi w pierwszy 

piątek lub pierwszą sobotę miesiąca. Przed 

spowiedzią – co istotne – należy wzbudzić  intencję 

zadośćuczynienia za zniewagi wobec 

Niepokalanego Serca Maryi. Intencję można 

wzbudzić podczas przygotowania się do spowiedzi 

lub w trakcie otrzymywania  rozgrzeszenia. Można 

wyspowiadać się też wcześniej, najważniejsze, aby 

być w stanie łaski. 2 / Przyjąć Komunię św. w 

intencji wynagradzającej za grzechy przeciw 

Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny. 3 

/ Odmówić jedną część różańca, również w intencji 

wynagradzającej. 4 / Podjąć przynajmniej 15-

http://mail.sofresh-email.pl/c/tnr6mzhure/ektjn511fi/
http://www.sekretariatfatimsk/


należy odprawiać co najmniej pięć razy z 

rzędu? Siostra Łucja odpowiada: 

„Pozostając przez część nocy z 29 na 30 

maja 1930 roku w kaplicy z naszym 

Panem i rozmawiając z Nim o czwartym i 

piątym pytaniu, poczułam się nagle 

mocniej owładnięta Bożą obecnością. 

Jeśli się nie mylę, zostało mi objawione, 

co następuje: «Córko, motyw jest prosty: 

Jest pięć rodzajów obelg i bluźnierstw 

wypowiadanych przeciwko 

Niepokalanemu Sercu Maryi. Pierwsze: 

Bluźnierstwa przeciw Niepokalanemu 

Poczęciu.    Drugie: Przeciwko Jej 

Dziewictwu. Trzecie: Przeciwko Bożemu 

Macierzyństwu, kiedy jednocześnie  

uznaje się Ją wyłącznie jako Matkę 

człowieka.    Czwarte: Bluźnierstwa tych, 

którzy starają się otwarcie zaszczepić w 

sercach dzieci obojętność, wzgardę, a 

nawet nienawiść do Niepokalanej Matki.    

Piąte:  Bluźnierstwa tych, którzy urągają 

Jej bezpośrednio w Jej świętych 

wizerunkach. 

minutowe rozmyślanie nad jedną lub kilkoma 

tajemnicami różańca. 

 

 
 

 


